様式第１号（第４条関係）

伊豆市住宅用再生エネルギー機器設置費補助金交付申請書

   年   月   日

伊豆市長   様

（申請者）

            郵便番号

        住  所
フリガナ

        氏  名

（代表者氏名）

電話番号

伊豆市住宅用再生エネルギー機器設置費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１

内
訳

施行箇所
郵便番号 410-

伊豆市

住宅の区分
（１）新築  （２）既築  （３）建売購入

（いずれかに○印をつけてください）

対象機器の詳細
□蓄電池システム              kWh

□太陽光発電システム＋HEMS※１      kW

添 付 書 類

・補助対象機器の見積書及びその内訳書の写し

・補助対象機器の形状、規格等の資料（カタログ等）

・設置前の写真

・世帯員全員の同意書（様式第２号）又は市町村税の納税証明書、

上下水道料金納付証明書（全て申請年度の前年度のもの）※２

・補助対象機器を設置する住宅への案内図

・その他必要とする書類

２ 事業等の経費 総額 市補助金 自己負担 その他補助金※３

円

 円

円

円

３ 事業開始（着手）予定     年   月   日

４ 事業完了予定     年   月   日

※１ 太陽光発電システム＋ＨＥＭＳは蓄電池システムと同時設置の場合のみ補助を行う。

※２ 伊豆市にのみ納付実績があり、同意書（様式第２号）を提出した場合は添付不要。

※３ 市補助金以外で補助等を交付された金額を「その他補助金」に記入すること。